平成 25 年 2 月 14 日
各  位

会 社 名    株式会社マツモトキヨシホールディングス
代 表 者 名    代表取締役会長兼社長  松本 南海雄
コード番号    ３ ０ ８ ８      東 証 一 部
問 合 せ 先    広報室長         高橋   伸治

(TEL：０４７－３４４－５１１０)

子会社の解散に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 2 月 14 日開催の取締役会において、当社の子会社である株式会社

ユーカリ広告を解散することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．解散の理由
   株式会社ユーカリ広告は、グループの折込広告手配などを主な業務として昭和 55

年に設立されましたが、現在進めておりますグループ全体のコスト構造改革の一環

としてその事業内容を再検証した結果、すでに一定の役割を終えたとの判断に至り

このたび解散することを決定しました。

２．当該子会社の概要
  会 社 名  株式会社ユーカリ広告
  所 在 地  千葉県柏市篠籠田 1461
  代 表 者  代表取締役社長 舘野 純一
  事業内容  新聞折込みの代理及び企画
  設立年月  昭和 55 年 6 月 2 日
  資 本 金  1,000 万円
  株主構成  当社 100%

３．解散の日程
  解 散 日  平成 25 年 3 月 31 日

４．業績に与える影響
  当該子会社の解散による当社への連結業績に与える影響は軽微であります。

以上